שיח בצוות רב מקצועי - מודל לניתוח מקרה עבור תלמידים בסיכון בחינוך הרגיל/

נרקיס שור

(תשע"ה 2015)

ירון הוא תלמיד בכיתה ב', הוא נוהג להתסיס את תלמידי הכיתה, קם ממקומו, מסתובב בשיעורים, משליך ספרים ומחברות של תלמידים אחרים לרצפה. פונה אל חבריו במילות גנאי תוך כדי שהוא דוחף אותם ובוטט בהם. בהפסקות הוא נכנס לתגרות עם תלמידים שמסתיימות באלימות פיזית קשה. ירון לא רכש את הקריאה בצורה מלאה וידיעותיו בחשבון הן בסיסיות.

(פברואר 2014), "האחר הוא אני" - מהלך חינוכי לקידום חברת מופת. חוזרי מנכ"ל, אתר משרד החינוך.

מור פ. (2006) **לראות את הילדים. מדריך ליצירת סביבה חינוכית מגדלת לתלמידים בסיכון.** הוצאת אשלים.

ספקטור-מרזל, גבריאלה. "המחקר הנרטיבי כפרדיגמת מחקר פרשנית", שבילי מחקר, שנתון המחקר של רשות המחקר במכון מופ"ת, שנתון מס' 17 תשע"א 2011.

פלאוס. ס. (2003). הפסיכולוגיה של דעות קדומות, שימוש בסטריאוטיפים ואפליה: סקירה כוללת. בתוך פלאוס. ס. (עורך), ההבנה של דעות קדומות ואפליה (עמ' 3-48). ניו-יורק: מקגראו-היל.

קוטנר, רן (2002), **אנושי, אנושי במידה הראויה : התבוננות בגישור**; אוניב' תל-אביב:

ראזר, מ. ורשבסקי, ב. ושדה, א. (2011).